Câmara Municipal de Piedade

INDICAÇÃO Nº. 177/2017

“Indica a limpeza das margens da Estrada Municipal Dr. Ruy de Camargo.

”

Senhor Presidente:

 Indico ao Senhor Prefeito Municipal, obedecidas as formalidades

regimentais, que seja realizada a limpeza das margens (poda da vegetação e

limpeza das caneletas) da Estrada Municipal Dr. Ruy de Camargo, desde o

Bairro Sarapuí dos Antunes até o Bairro dos Correas.

Justificativa:

 Faço a presente solicitação para atender às reivindicações dos

moradores locais.

Plenário Vereador Roberto Rolim da Silva, 11 de abril de 2017.

Vereador Benedito Alves dos Santos (PTN)